suplementar e dá outras providências.

o PRESTDENTE DA CÂrUnna MUNTCTPAL. rAçO SABER QUE A CÂrUenn MUNTCTPAL DE

FLORESTA APROVOU E ENV|A PARA SANçÃO DO EXECUTTVO A SEGUTNTE LEr:

Artigo 1e. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importância de RS 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

oz 10 01 SEcRETARTA DE Apoto ADMtNtsrRATtvo oR roucaçÃo

2oi 12.361.0004.1011.0000 neutstçÃo DE vErcuLos, ruóvers, ruÁeutuas,urerucrLros E EeutpAMENTos DlvERSos 50.000,00
00100

278

4.4.90.52.00
01
200 000